

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 17. august 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 36 98 88 35

CloudSecurityPortal ApS

c/o Moalem Weitemeyer Bendtsen

Amaliegade 3-5

1256 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Nicolai Dines Kærgaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 17. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CloudSecurityPortal ApS
c/o Moalem Weitemeyer Bendtsen
Amaliegade 3-5
1256 København K

CVR-nr.: 36 98 88 35
Stiftet: 17. august 2015
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 17. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Nicolai Dines Kærgaard

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2015/16
	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttotab	-11
Resultat af ordinær primær drift	-11
Årets resultat	-11
Balance:	
Balancesum	99
Egenkapital	89

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 17. august 2015 til 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber og udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>17/8 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttotab	-10.849
Årets resultat	-10.849
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.849
Disponeret i alt	-10.849

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Udviklingsprojekter	<u>1</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>99.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.150</u>
	Aktiver i alt	<u>99.151</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	100.000
3	Overført resultat	-10.849
	Egenkapital i alt	89.151
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	10.000
	 Passiver i alt	 99.151
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>
1. Udviklingsprojekter	
Kostpris 17. august 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>1</u>
 2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 17. august 2015	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
 3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.849</u>
	<u>-10.849</u>
 4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.	